

Warszawa, dnia 10 października 2022 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa wyrobów medycznych w podziale na zadania” – sprawa nr 43/PN/2022/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści podkłady na stół operacyjny o następujących parametrach: wymiary całkowite - 100 x 220 cm, wymiar warstwy chłonnej – 50 x 180 cm, minimum 5-warstwowe, chłonność min. 4.500 ml, udźwig do 150 kg / 1 minutę?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 8

Pozycje 16 - 17. – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania elastycznych opasek podtrzymujących o rozciągliwości ok. 80% i bezlateksowej powłoce, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 13

Pozycja 1. – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania waty celulozowej sklasyfikowanej jako wyrób higieniczny i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Tak.

Pozycja 2. – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania waty opatrunkowej bawełniano-wiskozowej sklasyfikowanej jako wyrób medyczny i opodatkowanej stawką podatku VAT 8%, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Tak.

Pozycje 3 - 4. – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek gipsowych o zawartości gipsu naturalnego 92% (+/- 3%) i czasie wiązania 2-4 minut (+/-0,5 minuty), pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ.

- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy

§ 8 ust. 1. pkt. 2. – na następujące:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych, w zakresie zadania, w przypadku :

- 1) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego w wysokości **10%** niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy

§ 8 ust. 1. pkt. 3. – na następujące:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych, w zakresie zadania, w przypadku :

- 2) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości **10%** niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy

§ 8 ust. 2. – na następujące:

Łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 10% wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści wchłaniálny sterylny hemostatyczny opatrunek chirurgiczny w rozmiarze 2.5x3.5x0.6 cm

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści wchłaniálny sterylny hemostatyczny opatrunek chirurgiczny w rozmiarze 7x5x0.6 cm

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 dotyczy Zadania nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Sztabki do tamowania krwawień sączących się z powierzchni kostnych z niewchłaniálnej mieszaniny palmitynianu izopropylu, wosku parafinowego oraz wosku pszczelego połączone w proporcjach 72,45%-15,05%-12,50% zamiast wymaganych w SWZ proporcji 75%-15%-10%. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: Bogumiła Kalinowska